Plass Navn
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Johaug,Therese
Bjgrgen,Marit
Stemland,Kristin Murer

Pedersen,Hilde
Gjermundshaug

Steira,Kristin Starmer
Jacobsen,Astrid Uhrenholdt
Gjgmle,Ella

Aas,Sigrid J.
Asheim,Agnetha
Tyldum,Ingri Aunet
@ye,Jorunn

Elden,Marte
Monrad-Hansen,Marte

Sandbakken,Ellen

@degard,Unni
Svendsen,Sara
Skei,Kristin

Braathen,Merete

Bjellanes,Karianne
Gjeitnes,Kari Vikhagen

Braathen,Solfrid

Kveli,Laila
Myhre,Marthe Katrine
Guin,Mari Riseth
Tyldum,Elise Aunet
Veien,Gunhild

Tangen,Caroline

Karset,Marthe Kristine
Hafsahl

Fredriksen,Marit Liland
Almeland,Silje Kreken
Damgaard,Ingrid
Borgnes,Karoline
Nereng,Silje
Ulkestad,Gunn Elisabeth
Haugen,Stine
Steira,Nina Stgrmer
Andersen,Tove
Rognmo,Marit
Jorde,Liv Birgit

Resultatliste Kvinner senior 30km klas.
Laypelengde: 30 KM Antall poster: 4

Klubb

Tynset IF
Rognes IL
Byasen IL

Nybygda IL

Forsgk, IL

Heming, IL/ Team Sector Alarm
Lyn Ski

Tverrelvdalen IL

Tromsg Skiklubb Langrenn
Overhalla IL

Ny Von IL/ Team Hovden
Henning Skilag

Heming, IL/ Team Sector Alarm

Hegybraten og Stovner IL/ Team
Bolig

Molde og Omegn IF - Ski
Tromsg Skiklubb Langrenn
Leksvik IL

Haybraten og Stovner IL/ Team
Bolig

Henning Skilag
Skala IL

Haybraten og Stovner IL/ Team
Bolig

Lierne Ski

Gjavik Skiklubb
Nessegutten, SPK
Overhalla IL
Skaun IL

Sjastad/Vestre Lier IL/ Team
Bolig

Heming, IL

Stokmarknes IL
Strindheim IL - SKi

Ivrig, IL

Heming, IL/ Team Sector Alarm
Lillehammer Skiklub
Strindheim IL - Ski

Rustad IL

Forsgk, IL

IL Varden

Tromsg Skiklubb Langrenn
Gol IL

Tid
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05,3 + 00:
55,4 + 00:
37,0 + 01:

40,1 + 01

37,2 + 02:
44,2 + 02:
41,0 + 04:
46,4 + 04:
46,8 + 04:
34,1 + 05:
45,1 + 05:
47,9 + 05:
02,5 + 05:

38,5 + 06:

43,9 + 07:
44,1 + O7:
58,6 + 07:

21,4 + 08:

51,6 + 08:
30,8 + 10:

38,6 + 10:

13,7 + 11:
32,7 + 11:
37,2 + 11:
09,9 + 12:
16,5 + 12:

22,0 + 12:

30,9 + 12:

38,9 + 12:
42,7 + 12:
43,1 + 12:
47,6 + 12:
51,3 + 12:
51,6 + 13:
17,5 + 14:
02,2 + 14:
03,7 + 14:
28,4 + 15:
33,9 + 15:

00,0
50,1
31,7

:34,8

31,9
38,9
35,7
41,1
41,5
28,8
39,8
42,6
57,2

33,2

38,6
38,8
53,3

16,1

46,3
25,5

33,3

08,4
27,4
31,9
04,6
11,2

16,7

25,6

33,6
37,4
37,8
42,3
46,0
46,3
12,2
56,9
58,4
23,1
28,6


http://www.odagfinn.net/nm2dag2/resultat/63313.HTM
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http://www.odagfinn.net/nm2dag2/resultat/64072.HTM
http://www.odagfinn.net/nm2dag2/resultat/63227.HTM
http://www.odagfinn.net/nm2dag2/resultat/64596.HTM
http://www.odagfinn.net/nm2dag2/resultat/63143.HTM
http://www.odagfinn.net/nm2dag2/resultat/480743.HTM
http://www.odagfinn.net/nm2dag2/resultat/64560.HTM
http://www.odagfinn.net/nm2dag2/resultat/498186.HTM
http://www.odagfinn.net/nm2dag2/resultat/64269.HTM
http://www.odagfinn.net/nm2dag2/resultat/63772.HTM
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http://www.odagfinn.net/nm2dag2/resultat/63145.HTM
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http://www.odagfinn.net/nm2dag2/resultat/63953.HTM
http://www.odagfinn.net/nm2dag2/resultat/498186.HTM
http://www.odagfinn.net/nm2dag2/resultat/64223.HTM
http://www.odagfinn.net/nm2dag2/resultat/63145.HTM
http://www.odagfinn.net/nm2dag2/resultat/63145.HTM
http://www.odagfinn.net/nm2dag2/resultat/163033.HTM
http://www.odagfinn.net/nm2dag2/resultat/63955.HTM
http://www.odagfinn.net/nm2dag2/resultat/63145.HTM
http://www.odagfinn.net/nm2dag2/resultat/63145.HTM
http://www.odagfinn.net/nm2dag2/resultat/470614.HTM
http://www.odagfinn.net/nm2dag2/resultat/63333.HTM
http://www.odagfinn.net/nm2dag2/resultat/64228.HTM
http://www.odagfinn.net/nm2dag2/resultat/64269.HTM
http://www.odagfinn.net/nm2dag2/resultat/64163.HTM
http://www.odagfinn.net/nm2dag2/resultat/63517.HTM
http://www.odagfinn.net/nm2dag2/resultat/63517.HTM
http://www.odagfinn.net/nm2dag2/resultat/63143.HTM
http://www.odagfinn.net/nm2dag2/resultat/64423.HTM
http://www.odagfinn.net/nm2dag2/resultat/64085.HTM
http://www.odagfinn.net/nm2dag2/resultat/63573.HTM
http://www.odagfinn.net/nm2dag2/resultat/63143.HTM
http://www.odagfinn.net/nm2dag2/resultat/63322.HTM
http://www.odagfinn.net/nm2dag2/resultat/64085.HTM
http://www.odagfinn.net/nm2dag2/resultat/63172.HTM
http://www.odagfinn.net/nm2dag2/resultat/64596.HTM
http://www.odagfinn.net/nm2dag2/resultat/64210.HTM
http://www.odagfinn.net/nm2dag2/resultat/498186.HTM
http://www.odagfinn.net/nm2dag2/resultat/63481.HTM

Plass Navn

40 Svenkerud,Berthe Annette
41 Roe,Magnhild

42 Weydahl,Lydia

43 Hakenstad,Hilde
DNF Tuovila,Miia
DNF Jensen,Lena
DNF Syvertsen,Kari Rommen
DNF Solum,Magni
DNF Bakketun,Kjersti
DNF Moland,Signe
DNF Fahle,Ine

DNF Skrede,Agnete
DNF Halle,Siri

DNF Lorvik,Ingrid

DNS Selbeek,Laila

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Pedersen,Lena Cecilie
Engen,Therese
Mathiesen,Christine
Skjeerli,Ragnhild
Schjglberg,Tiril

Klubb

Vang Skilgperforening/ Team
Bolig

Heddal IL/ Team Hovden

Haybraten og Stovner IL/ Team
Bolig

Roterud IL
Ser-Fron IL
Kilkameratene, IF
Grei, SF

Meldal IL

Viljar, IL

Andebu IL/ Vestfold Langrenn
Grei, SF

Markane IL
Baekkelagets SK
Melhus IL

Strindheim IL - Ski/ Team
Trgndelag

Strindheim IL - Ski

Raufoss IL

Ringkollen Skiklubb/ Team Bolig
Raufoss IL

Nesodden IF

Tid

1:37:44,2 + 15:38,9
1:38:03,6 + 15:58,3
1:38:16,1 + 16:10,8

1:38:59,9 + 16:54,6


http://www.odagfinn.net/nm2dag2/resultat/63218.HTM
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http://www.odagfinn.net/nm2dag2/resultat/63136.HTM
http://www.odagfinn.net/nm2dag2/resultat/64133.HTM
http://www.odagfinn.net/nm2dag2/resultat/63848.HTM
http://www.odagfinn.net/nm2dag2/resultat/63577.HTM
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http://www.odagfinn.net/nm2dag2/resultat/64159.HTM
http://www.odagfinn.net/nm2dag2/resultat/64085.HTM
http://www.odagfinn.net/nm2dag2/resultat/64085.HTM
http://www.odagfinn.net/nm2dag2/resultat/64085.HTM
http://www.odagfinn.net/nm2dag2/resultat/63395.HTM
http://www.odagfinn.net/nm2dag2/resultat/220058.HTM
http://www.odagfinn.net/nm2dag2/resultat/63395.HTM
http://www.odagfinn.net/nm2dag2/resultat/63049.HTM

